
 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE INTERNA PER LA PROCEDURA 
DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER L'ACCESSO ALL'AREA DEI FUNZIONARI, FAMIGLIA 
GIURIDICO-AMMINISTRATIVO-CONTABILE, AI SENSI DELL’ART. 19 DEL 1° CCNL CONI PERSONALE 
NON DIRIGENTE 2022-2024 (N° 1 POSTO DISPONIBILE) RISERVATO AL PERSONALE APPARTENENTE 
AL CONTINGENTE AD ESAURIMENTO DEL CONI IN POSSESSO DELLA QUALIFICA CATEGORIA/AREA 
"B" — "ASSISTENTI" E LAUREA (TRIENNALE O MAGISTRALE) E ALMENO 5 ANNI MATURATI 
NELL'AREA "B" OVVERO DEL DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 
10 ANNI MATURATI NELL'AREA "B" — "ASSISTENTI" 

 
VISTO il proprio provvedimento pubblicato sulla pagina del sito Internet del CONI all’indirizzo 
https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice interna, ai sensi 
dell’art. 4 dell’Avviso;  

D I S P O N E 
 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice interna di cui alle premesse del presente provvedimento è così 
costituita: 

- Dr. Carlo Mornati  
(Presidente)  

- Avv. Francesca Macioce  
(Componente)  

- Dr. Alvio La Face 
(Componente)  

- Dr. Giampiero Pastore 
(Supplente)  

Art. 2 
Svolgerà le funzioni di segretario il Responsabile del Servizio TEP, reclutamento e relazioni sindacali, 
Dr. Cristiano Pompili.  
 

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CONI all’indirizzo 
https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html.  
 

f.to 
IL SEGRETARIO GENERALE 

(Carlo Mornati) 
 

https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html
https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html

		2024-10-16T12:13:37+0200
	Carlo Leonardo Mornati




